关于郑州市、新郑市2016-2017年度专利资助专项经费下拨的通知
校属各单位:
近年来，我校专利资助量快速增长，为提高工作效率，简化签字流程，方便教职工报销，经研究，学校以学院为单位，对2016-2017年度郑州市、新郑市专利资助专项经费进行下拨，请各单位到科技处领取“专利资助清单”。专利资助资金主要用于：资助申请发明专利和已授权的专利，支持专利技术转化和知识产权优势培育、宣传培训、工作奖励等。具体可参照《郑州市专利资金管理暂行办法》和《新郑市专利资金管理办法》中的相关要求。
注意：此次下拨经费由学院集中管理，未下拨至个人，“专利资助清单”上的金额为每项资助专利的固定金额，学院在签字报销时注意不能突破，以免影响其它受资助专利的正常报销。郑州市、新郑市2016-2017年度专利资助专项经费以后报销时只需学院签字，无需再经科技处签字确认。
 此次需领取“专利资助清单”的学院有：安全工程学院、材料与化学工程学院、电气信息工程学院、纺织学院、服装学院、管理工程学院、工商管理学院、国际教育学院、机械工程学院、计算机学院、理学院、土木工程学院、艺术学院、资源与环境学院、图书馆。
                                          科技处
2018年5月7日